



MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023PMI
Processo Administrativo Nº 010/2023 - PMI
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA
Data de Publicação: 30/05/2023 12:44:25

TOTAL DO PROCESSO: **267.000,00**

CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME				04.637.947/0001-69	267.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 267.000,00	Total: 267.000,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo:		
Descrição: AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LEITOSO					
Quantidade: 370	Val. Ref.: 7,41	Valor Unit.: 6,62	Total Item: 2.449,40		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ROMA	Modelo:		
Descrição: COADOR PARA CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO CABO PLÁSTICO E BOCA COM NO MÍNIMO 10CM DIÂMETRO					
Quantidade: 239	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,57	Total Item: 853,23		
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:		
Descrição: COLHER DE PLASTICO COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL, TRANSPARENTE, NÃO RECICLADO PARA SOBREMESA. PACOTE COM 100 UNIDADES.					
Quantidade: 97	Val. Ref.: 5,52	Valor Unit.: 4,93	Total Item: 478,21		
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:		
Descrição: COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL, TRANSPARENTE, NÃO RECICLADO PARA SOBREMESA. PACOTE COM 50 UNIDADES					
Quantidade: 34	Val. Ref.: 7,70	Valor Unit.: 6,88	Total Item: 233,92		
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:		
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 100 ML COM PACOTE DE 100 UNIDADES.					
Quantidade: 4.310	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,36	Total Item: 23.101,60		
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:		
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 200ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 8.700	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,36	Total Item: 46.632,00		
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:		
Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR LEITOSA, CAPACIDADE 50ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADA EM SACOS PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES					
Quantidade: 4.100	Val. Ref.: 3,75	Valor Unit.: 3,35	Total Item: 13.735,00		
Item: 8	Unidade: MAÇO	Marca: GABOARD	Modelo:		
Descrição: FÓSFORO DE COZINHA COM 40 PALITOS EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPEL CONTENDO 10 UNIDADES EM CADA MAÇO TENDO COMO COMPOSIÇÃO CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES					
Quantidade: 420	Val. Ref.: 4,75	Valor Unit.: 4,25	Total Item: 1.785,00		
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: COPOPLAST	Modelo:		



MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

Descrição: MARMITA DE ISOPOR COM TAMPA 500 ML PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 800 Val. Ref.: 56,60 **Valor Unit.: 50,63** Total Item: 40.504,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: ROMA Modelo:

Descrição: PANO DE PRATO 35X60 CM COM BAÍNHA

Quantidade: 524 Val. Ref.: 4,59 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 2.148,40

Item: 11 Unidade: ROLO Marca: WYDA Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 30X7,5CM EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS

Quantidade: 444 Val. Ref.: 6,55 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 2.597,40

Item: 12 Unidade: ROLO Marca: WYDA Modelo:

Descrição: PAPEL FILME DE PVC 28X30CM EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICO

Quantidade: 1.012 Val. Ref.: 7,20 **Valor Unit.: 6,43** Total Item: 6.507,16

Item: 13 Unidade: ROLO Marca: LUMIPAN Modelo:

Descrição: PLÁSTICO FILME GRANDE ROLO COM 38 CM X 300 METROS

Quantidade: 205 Val. Ref.: 49,00 **Valor Unit.: 43,83** Total Item: 8.985,15

Item: 14 Unidade: PCT Marca: ULTRA COPO Modelo:

Descrição: PRATO DE PLÁSTICO PARA REFEIÇÃO COM 10 UNIDADES DE 15 CM

Quantidade: 1.140 Val. Ref.: 2,94 **Valor Unit.: 2,63** Total Item: 2.998,20

Item: 15 Unidade: PCT Marca: PETROPEL Modelo:

Descrição: SACO DE PAPEL PARA PIPOCA TAMANHO 11X10CM PACOTE COM 500 UNIDADES

Quantidade: 400 Val. Ref.: 17,42 **Valor Unit.: 15,58** Total Item: 6.232,00

Item: 16 Unidade: PAR Marca: BIC Modelo:

Descrição: APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM 02 UNIDADES, COM PROTETOR DE LÂMINA.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 7,19 **Valor Unit.: 6,43** Total Item: 6.430,00

Item: 17 Unidade: KG Marca: IMPERA EMBALAGENS Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA 1KG TAMANHO 30X40CM PACOTE COM 1 KG

Quantidade: 200 Val. Ref.: 49,90 **Valor Unit.: 44,64** Total Item: 8.928,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: DURALEX Modelo:

Descrição: PRATO RASO DE VIDRO TRANSPARENTE

Quantidade: 450 Val. Ref.: 11,20 **Valor Unit.: 10,01** Total Item: 4.504,50

Item: 19 Unidade: JOGO Marca: DURALEX Modelo:

Descrição: JOGO DE XÍCARA DE CAFÉ COM PIRES EM VIDRO TRANSPARENTE COM 12 PEÇAS

Quantidade: 107 Val. Ref.: 168,00 **Valor Unit.: 150,28** Total Item: 16.079,96

Item: 20 Unidade: UND Marca: BALDUINO Modelo:

Descrição: CHALEIRA EM ALUMÍNIO PARA 2 LITROS

Quantidade: 43 Val. Ref.: 90,90 **Valor Unit.: 81,31** Total Item: 3.496,33

Item: 21 Unidade: UND Marca: BALDUINO Modelo:

Descrição: LEITEIRA 14 CM



**MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE**

Quantidade: 57	Val. Ref.: 45,00	Valor Unit.: 40,25	Total Item: 2.294,25
Item: 22	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: LEITEIRA 10 LITROS			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 171,67	Valor Unit.: 153,57	Total Item: 3.224,97
Item: 23	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 24 CM			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 140,00	Valor Unit.: 125,24	Total Item: 7.138,68
Item: 24	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 28 CM			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 75,19	Valor Unit.: 67,26	Total Item: 1.412,46
Item: 25	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 26			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 91,40	Valor Unit.: 81,76	Total Item: 1.062,88
Item: 26	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 32			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 160,00	Valor Unit.: 143,13	Total Item: 1.145,04
Item: 27	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: PANELA CAÇAROLA EM ALUMÍNIO Nº 40			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 380,00	Valor Unit.: 339,93	Total Item: 2.719,44
Item: 28	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 300,00	Valor Unit.: 298,065	Total Item: 1.788,39
Item: 29	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 07 LITROS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 199,58	Valor Unit.: 178,54	Total Item: 1.071,24
Item: 30	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 92,00	Valor Unit.: 82,30	Total Item: 2.057,50
Item: 31	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR ALTA Nº3			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 59,92	Valor Unit.: 53,60	Total Item: 2.840,80
Item: 32	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR ALTA Nº5			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 99,20	Valor Unit.: 88,73	Total Item: 2.573,17
Item: 33	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR ALTA Nº6			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 174,75	Valor Unit.: 156,33	Total Item: 3.439,26



MUNICÍPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE

Item: 34	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: JOGO DE TALHER TIPO FAQUEIRO EM AÇO INOX, ARMAZENADO EM POTE COM 30 PEÇAS			
Quantidade: 59	Val. Ref.: 179,00	Valor Unit.: 160,12	Total Item: 9.447,08
Item: 35	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO N° 26			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 164,13	Valor Unit.: 146,82	Total Item: 2.495,94
Item: 36	Unidade: UND	Marca: BALDUINO	Modelo:
Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO N° 16			
Quantidade: 41	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 80,51	Total Item: 3.300,91
Item: 37	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: COLHER GRANDE DE ARROZ			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 28,06	Valor Unit.: 25,09	Total Item: 1.003,60
Item: 38	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CONCHA INDUSTRIAL			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 60,90	Valor Unit.: 54,48	Total Item: 1.144,08
Item: 39	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: GARFO GRANDE PARA COZINHA			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 50,31	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 945,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: COPO DE VIDRO 200 ML			
Quantidade: 1.130	Val. Ref.: 8,08	Valor Unit.: 7,22	Total Item: 8.158,60
Item: 41	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO			
Quantidade: 39	Val. Ref.: 70,00	Valor Unit.: 62,62	Total Item: 2.442,18
Item: 42	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 150,00	Valor Unit.: 134,18	Total Item: 3.891,22
Item: 43	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO 5 LITROS			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 74,00	Valor Unit.: 66,19	Total Item: 1.389,99
Item: 44	Unidade: UND	Marca: NADIR	Modelo:
Descrição: JARRA DE VIDRO 1,5 LITROS			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 31,73	Valor Unit.: 28,38	Total Item: 1.333,86



**MUNICIPIO DE IBIAPINA
IBIAPINA-CE**

M D S L

PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA